Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 14,118.70

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 45,784.00

Total 59,902.70

El monto de : **Cincuenta y nueve  mil novecientos dos con 70/100 (59,902.70)